



## Kasper Andersen Invest ApS

Store Klaus 24  
5270 Odense N  
CVR-nr. 33161220

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.02.2022

---

**Kasper Andersen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2021                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2021                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 15 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kasper Andersen Invest ApS

Store Klaus 24

5270 Odense N

CVR-nr.: 33161220

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Kasper Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder ejerskab af selskabet samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 36.941 t.kr. mod 3.956 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt dattervirksomheden og resultatet er påvirket heraf.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

|   | Note | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.      |
|---|------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>150.915</b>    | <b>101.957</b>   |
| Personaleomkostninger                                 | 1    | (110.000)         | 0                |
| Af- og nedskrivninger                                 |      | (95.543)          | (61.108)         |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>(54.628)</b>   | <b>40.849</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 36.657.952        | 3.962.967        |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 374.867           | 2.353            |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (37.453)          | (50.096)         |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>36.940.738</b> | <b>3.956.073</b> |
| Skat af årets resultat                                | 2    | (83.941)          | (15.236)         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>36.856.797</b> | <b>3.940.837</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                   |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 3.000.000         | 113.000          |
| Overført resultat                                     |      | 33.856.797        | 3.827.837        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>36.856.797</b> | <b>3.940.837</b> |

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

|   | Note | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                                 |      | 8.573.966         | 3.739.509         |
| <b>Materielle aktiver</b>                           | 3    | <b>8.573.966</b>  | <b>3.739.509</b>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder            |      | 40                | 0                 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder            |      | 3.107.072         | 14.632.118        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                          | 4    | <b>3.107.112</b>  | <b>14.632.118</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |      | <b>11.681.078</b> | <b>18.371.627</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder        |      | 12.274.975        | 0                 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder        |      | 5.850.018         | 0                 |
| Udskudt skat  |      | 7.108             | 7.612             |
| Andre tilgodehavender                               |      | 513.878           | 0                 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5    | 586.021           | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      | <b>19.232.000</b> | <b>7.612</b>      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                 |      | 10.978.589        | 0                 |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>                |      | <b>10.978.589</b> | <b>0</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |      | <b>12.904.348</b> | <b>154.563</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |      | <b>43.114.937</b> | <b>162.175</b>    |
| <b>Aktiver</b>                                      |      | <b>54.796.015</b> | <b>18.533.802</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 80.000            | 80.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 1.457.072         | 7.073.613         |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 47.649.235        | 8.175.897         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 3.000.000         | 113.000           |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>52.186.307</b> | <b>15.442.510</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                         |      | 1.017.085         | 1.070.760         |
| Bankgæld   |      | 1.308.389         | 1.356.928         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 | 6    | <b>2.325.474</b>  | <b>2.427.688</b>  |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser          | 6    | 102.214           | 101.965           |
| Deposita   |      | 90.300            | 79.900            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 6.878             | 6.878             |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 0                 | 454.901           |
| Skyldig skat   |      | 80.042            | 19.960            |
| Anden gæld   |      | 4.800             | 0                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>284.234</b>    | <b>663.604</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>2.609.708</b>  | <b>3.091.292</b>  |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>54.796.015</b> | <b>18.533.802</b> |
| Dagsværdioplysninger                                   | 7    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 8    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2021

|                                   | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|-----------------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo                 | 80.000                         | 7.073.613   | 8.175.897                                      | 113.000  | 15.442.510        |
| Effekt af virksomhedssalg<br>o.l. | 0                              | (4.448.594)   | 4.448.594                                      | 0  | 0                 |
| Udbetalt ordinært udbytte         | 0                              | 0   | 0  | (113.000)  | (113.000)         |
| Årets resultat                    | 0                              | (1.167.947)   | 35.024.744                                     | 3.000.000  | 36.856.797        |
| <b>Egenkapital ultimo</b>         | <b>80.000</b>                  | <b>1.457.072</b>  | <b>47.649.235</b>                              | <b>3.000.000</b>                                   | <b>52.186.307</b> |

# Noter

## 1 Personalemkostninger

|                                | 2021<br>kr. | 2020<br>kr. |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| Antal ansatte pr. balancedagen | 2           | 0           |

## 2 Skat af årets resultat

|                                    | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.   |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat                        | 84.042        | 12.787        |
| Ændring af udskudt skat            | 504           | 367           |
| Regulering vedrørende tidligere år | (605)         | 2.082         |
|                                    | <b>83.941</b> | <b>15.236</b> |

## 3 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 3.955.500                     |
| Tilgange                            | 4.930.000                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>8.885.500</b>              |
| Af- og nedskrivninger primo         | (215.991)                     |
| Årets afskrivninger                 | (95.543)                      |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(311.534)</b>              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>8.573.966</b>              |

#### 4 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 0   | 7.445.505   |
| Tilgange                            | 40  | 0   |
| Afgange                             | 0   | (5.795.505)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>40</b>   | <b>1.650.000</b>                                      |
| Opskrivninger primo                 | 0   | 7.186.613   |
| Andel af årets resultat             | 0   | 619.053   |
| Udbytte                             | 0   | (1.900.000)   |
| Tilbageførsel ved afgange           | 0   | (4.448.594)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>  | <b>1.457.072</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>40</b>   | <b>3.107.072</b>                                      |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| AHM Andersen Holding ApS           | Odense   | ApS      | 100,00         |

Selskabet ejer AHM Andersen Holding ApS 0,1% men besidder 100 % stemmeandel.

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|--|----------|----------|----------------|
| C.F. Tietgens Boulevard 20 ApS           | Odense   | ApS      | 50             |

#### 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

|                 | Direktion<br>kr. |
|-----------------|------------------|
| Tilgodehavender | 586.021          |
| Rentefod (%)    | 10.05%           |

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån på 586 t.kr. til ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet med 10,05%. Lånet forventes indfriet ved udlodning af udbytte på ordinær generalforsamling.

## 6 Langfristede forpligtelser

|                                | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2021<br>kr. | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2020<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2021<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2021<br>kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 53.675  | 53.357  | 1.017.085                                     | 854.211                               |
| Bankgæld                       | 48.539  | 48.608  | 1.308.389                                     | 1.163.172                             |
|                                | <b>102.214</b>                                    | <b>101.965</b>                                    | <b>2.325.474</b>                              | <b>2.017.383</b>                      |

## 7 Dagsværdioplysninger

|   | Andre<br>værdipapirer<br>og<br>kapitalandele<br>kr. |
|---|---|
| Dagsværdi ultimo  | 11.705.000  |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 265.976   |

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.427 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.660 t.kr.

Ejerpantebreve på i alt 210 t.kr. giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
